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Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

DN1 
d1 

[mm

15 26,9

20 26,9

25 33,7

32 42,4

40 48,3

50 60,3

65 76,1

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

Czw

m] 
s1 

[mm] D

9 3 1

9 3 
2

1

7 3 

2

2

1

4 3 

3

2

2

1

3 4 

4

3

2

2

1

3 4,5 

5

4

3

2

2

1

1 4,5 

6

5

4

3

2

2

1

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

wórnik z wy

DN2 
d2 

[mm] 

15 - 

20 - 

15 26,9 

25 - 

20 26,9 

15 26,9 

32 - 

25 33,7 

20 26,9 

15 26,9 

40 - 

32 42,4 

25 33,7 

20 26,9 

15 26,9 

50 - 

40 48,3 

32 42,4 

25 33,7 

20 26,9 

15 26,9 

65 - 

50 60,3 

40 48,3 

32 42,4 

25 33,7 

20 26,9 

15 26,9 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

yłożeniem

s2 
[mm] 

[
PN10

- 80 

- 
95 

3 

- 

1103 

3 

- 

130
3 

3 

3 

- 

150

3 

3 

3 

3 

- 

120

4 

3 

3 

3 

3 

- 

140

4,5 

4 

3 

3 

3 

3 
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0 PN40 PN

- 

- 
8

0 115 9

8

0 138 
1

9

8

0 155 

1

1

9

8

0 125 

1

1

1

9

8

0 150 

1

1

1

1

9

8

tychczasowe doś
prawdzane prze

DIN – tabe

L2 
[mm] 

N10 PN40 

- - 

- - 

80 - 

- - 

95 - 

80 - 

- - 

10 115 

95 - 

80 - 

- - 

30 138 

10 115 

95 - 

80 - 

- - 

50 155 

30 138 

10 115 

95 - 

80 - 

- - 

20 125 

50 155 

30 138 

10 115 

95 - 

80 - 
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D4 
[mm] 
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d4 
[mm
PN10

45 - 

58 
58 

45 

68 

- 

58 

45 

78 

- 

68 

58 

45 

88 

- 

78 

68 

58 

45 

102 

- 

88 

78 

68 

58 

45 

122 

- 

102 

88 

78 

68 

58 

45 
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4
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8

7

6

5

4
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1
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Waga 
[kg] 

PN10 

- 3,80 

58 4,20 

45 4,00 

- 4,80 

58 4,70 

45 4,50 

- 7,50 

68 6,70 

58 6,50 

45 6,30 

- 8,50 

78 8,40 

68 8,20 

58 8,00 

45 7,80 

- 12,30 

88 11,40 

78 11,20 

68 10,90 

58 10,50 

45 10,40 

- 18,40 

02 18,10 

88 17,40 

78 17,30 

68 17,10 

58 16,70 

45 16,50 
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żadnej gwaranc
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DN1 
d1 

[mm

80 88,9

100 114,

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

m] 
s1 

[mm] D

9 4,5 

8

6

5

4

3

2

3 5 

1

8

6

5

4

3

2

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

DN2 
d2 

[mm] 

80 - 

65 76,1 

50 60,3 

40 48,3 

32 42,4 

25 33,7 

100 - 

80 88,9 

65 76,1 

50 60,3 

40 48,3 

32 42,4 

25 33,7 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

s2 
[mm] 

[

PN10

- 

165

4,5 

4,5 

4 

3 

3 

- 

205

4,5 

4,5 

4,5 

4 

3 

3 
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L1 
[mm] 

0 PN40 PN

5 175 

1

1

1

1

1

5 220 

1

1

1

1

1

1

tychczasowe doś
prawdzane prze

L2 
[mm] 

N10 PN40 

- - 

40 150 

20 125 

50 155 

30 138 

10 115 

- - 

65 175 

40 150 

20 125 

50 155 

30 138 

10 115 

e-mai
ww
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D4 
[mm] 
PN10 

d4 
[mm
PN10

138 

- 

122 

102 

88 

78 

68 

158 

- 

138 

122 

102 

88 

78 

68 
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1

8

7

6
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22 20,90 
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- 29.20 

38 28,60 

22 28,40 
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88 27,00 

78 26,80 

68 26,60 
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Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

Cz

DN1 
d1 

[mm

125 139,

150 168,

200 219,

250 273,

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

zwórnik dw

m] 
s1 

[mm] DN

7 4,5 

12

10

80

65

50

3 5 

15

12

10

80

65

50

1 

5 

20

15

12

10

5 

80

65

50

0 6 

25

20

15

12

10

80

65

50

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

wuczęścio

N2 
d2 

[mm] 

25 - 

00 114,3 

0 88,9 

5 76,1 

0 60,3 

50 - 

25 139,7 

00 114,3 

0 88,9 

5 76,1 

0 60,3 

00 - 

50 168,3 

25 139,7 

00 114,3 

0 88,9 

5 76,1 

0 60,3 

50 - 

00 219,1 

50 168,3 

25 139,7 

00 114,3 

0 88,9 

5 76,1 

0 60,3 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

owy z wyło

s2 
[mm] 

PN1

- 

24

4 

3 

3 

3 

- 

28

4,5 

4 

3 

3 

3 

- 

36

5 

4,5 

4 

3 

3 

3 

- 

45

5 

5 

4,5 

4 

3 

3 

3 

-34-
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ożeniem P

L1 
[mm] 

10 PN25 PN4

5 260 

5 305 

5 380 395

0 465 485

tychczasowe doś
prawdzane prze

PFA wg DI

[m

40 PN10 PN

- 

205 

165 

140 

- 

245 

205 

165 

5

- 3

285 

245 

205 

5

- 4

365 3

285 

245 

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

N – tabela

L2 
mm] 

N25 PN40 

- 

220 

175 

150 

- 

260 

220 

175 

385 - 

305 

260 

220 

470 - 

385 395 

305 

260 
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a wymiaro

D4 
[mm] 
PN10 

d4
[mm
PN1

PN10 PN1

188 

- 

15

13

12

10

212 

- 

18

15

13

12

10

268 

- 

21

18

15

13

12

10

320 
- 

26

21

18

15

13

12

10

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

owa 

4  
m] 
10 

Waga 

[kg] 
10 PN10 

62,0 

8 53,6 

8 49,4 

2 45,0 

2 42,0 

85,0 

8 76,0 

8 67,6 

8 63,4 

2 59,0 

2 56,0 

135,0 

2 117,4 

8 108,4 

8 100,0 

8 95,8 

2 91,4 

2 88,4 

190,0 

8 169,2 

2 151,6 

8 142,6 

8 134,2 

8 130,0 

2 125,6 

2 122,6 
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Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
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DN1 
d1 

[mm

300 323,9

350 355,6

400 406,4

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

m] 
s1 

[mm] DN

9 6 

30

25

20

15

12

10

8

6

5

6 6 

35

30

25

20

15

12

10

8

4 6 

40

35

30

25

20

15

12

10

8

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

N2 
d2 

[mm] 

00 - 

50 273,0 

00 219,1 

50 168,3 

25 139,7 

00 114,3 

80 88,9 

65 76,1 

50 60,3 

50 - 

00 323,9 

50 273,0 

00 219,1 

50 168,3 

25 139,7 

00 114,3 

80 88,9 

00 - 

50 355,6 

00 323,9 

50 273,0 

00 219,1 

50 168,3 

25 139,7 

00 114,3 

80 88,9 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

s2 
[mm] 

PN1

- 

525

6 

5 

5 

4,5 

4 

3 

3 

3 

- 

600

6 

6 

5 

5 

4,5 

4 

3 

- 

680

6 

6 

6 

5 

5 

4,5 

4 

3 
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L1 
[mm] 

10 PN25 PN

5 545 57

0 635 65

0 715 74

tychczasowe doś
prawdzane prze

[m

N40 PN10 P

70 

- 

450 

365 

285 

55 

- 

525 

450 

365 

285 

45 

- 

600 

525 

450 

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

L2 
mm] 

PN25 PN40 

550 - 

470 485 

385 395 

305 

- - 

550 570 

470 485 

385 395 

305 

720 - 

635 655 

550 570 

470 

485 

485 
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D4 
[mm] 

[m
PN10 P

370 

3

2

2

1

1

1

1

1

430 

3

3

2

2

1

1

1

482 

4

3

3

2

2

1

1

1

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

d4  

mm]
Waga 

N10 PN10 

- 280,0 

320 240,8 

268 220,0 

212 202,4 

188 193,4 

158 185,0 

138 180,8 

122 176,4 

102 173,7 

- 356,0 

370 - 

320 - 

268 - 

212 - 

188 - 

158 - 

138 - 

- 498,0 

430 - 

370 - 

320 - 

268 - 

212 - 

188 - 

158 - 

138 - 
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DN1 
d1 

[mm

500 508,0

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

m] 
s1 

[mm] DN

0 5,5 

50

40

35

30

25

20

15

10

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

N2 
d2 

[mm] 

00 - 

00 406,4 

50 355,6 

00 323,9 

50 273,0 

00 219,1 

50 168,3 

00 114,3 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

s2 
[mm] 

PN1

- 

83

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

-36-
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L1 
[mm] 

10 PN25 PN

30 - -

tychczasowe doś
prawdzane prze

[m

N40 PN10 P

-

- 

680 

600 

525 

e-mai
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L2 
mm] 

PN25 PN40 

- - 

- - 

- - 

- 

- 

- 
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d
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585 

48
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26

2
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- 570,0 
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12 - 

58 - 
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cji z naszej stro
e medium w rze

Czw

konane według

Czwornik rów

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

wórnik z 

g ASME B16.5

wnoramienny

czne i porady o
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runkach zastoso

wyłożen

5

y

-37-
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niem PFA
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Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

C

DN1 
[m

1/2“ 2

3/4“ 2

1“ 3

11/4“ 4

11/2“ 4

2“ 6

21/2“ 7

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

Czwórnik z

d1  
mm] 

s1
[mm

26,7 3 

26,7 3 

33,4 3 

42,4 3 

48,3 4 

60,3 4,5

73,0 4,5

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

z wyłożen

1  
m] 

DN2 

1/2“ 

3/4“ 

1/2“ 
1“ 

3/4“ 

1/2“ 

11/4“ 
1“ 

3/4“ 

1/2“ 

11/2“ 

11/4“ 
1“ 

3/4“ 

1/2“ 

5

2“ 

11/2“ 

11/4“ 
1“ 

3/4“ 

1/2“ 

5

21/2“ 
2“ 

11/2“ 

11/4“ 
1“ 

3/4“ 

1/2“ 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

niem PFA w

d2  
[mm] 

- 

- 

26,7 

- 

26,7 

26,7 

- 

33,4 

26,7 

26,7 

- 

42,4 

33,4 

26,7 

26,7 

- 

48,3 

42,4 

33,4 

26,7 

26,7 

- 

60,3 

48,3 

42,4 

33,4 

26,7 

26,7 

-38-

oparte są o dot
ażdorazowo sp
owania.

wg ANSI C

s2  
[mm] 

- 

- 

3 

- 

3 

3 

- 

3 

3 

3 

- 

3 

3 

3 

3 

- 

4 

3 

3 

3 

3 

- 

4,5 

4 

3 

3 

3 

3 

tychczasowe doś
prawdzane prze

Class 150 

L1 
[mm] 
#150 

L
[m
#1

- -

- -

89 8

95 9

102 10

114 11

127 12

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

– tabela w

L2 
mm] 

50 

D4 
[mm]
PN10

- -

- - 

89 51 

95 64 

02 73 

14 92 

27 105 

il: info@grim
ww.grim.pl

oducenta, nie s
ntów, ponieważ

wymiarow

]
0

d4  
[mm] 
PN10 

- 

- 

- 

51 

43 

35 

64 

51 

43 

35 

73 

64 

51 

43 

35 

92 

73 

64 

51 

43 

35 

105 

92 

73 

64 

51 

43 

35 

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

wa 

Waga 
PN10 

- 

- 

- 

5,93 

4,92 

4,92 

6,12 

6,10 

5,09 

5,09 

7,85 

7,05 

7,04 

6,05 

6,05 

11,87 

10,02 

9,23 

9,18 

8,19 

8,19 

16,08 

14,24 

12,38 

11,97 

11,55 

10,56 

10,55 
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Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

DN1 
[m

3“ 8

4“ 1

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

d1  
mm] 

s1
[mm

88,9 4,5

14,3 5 

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

1  
m] 

DN2 

5

3“ 

21/2“ 
2“ 

11/2“ 

11/4“ 
1“ 

4“ 

3“ 

21/2“ 
2“ 

11/2“ 

11/4“ 
1“ 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

d2  
[mm] 

- 

73,0 

60,3 

48,3 

42,4 

33,4 

- 

88,9 

73,0 

60,3 

48,3 

42,4 

33,4 

-39-

oparte są o dot
ażdorazowo sp
owania.

s2  
[mm] ]

- 

4,5 

4,5 

4 

3 

3 

- 

4,5 

4,5 

4,5 

4 

3 

3 

tychczasowe doś
prawdzane prze

L1 
[mm 
]#150 

L
[m
#1

140 14

165 16

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

L2 
mm] 

50 

D4 
[mm]
PN10

40 127 

65 157 

il: info@grim
ww.grim.pl

oducenta, nie s
ntów, ponieważ

]
0

d4  
[mm] 
PN10 
127 

105 

92 

73 

64 

51 

157 

127 

105 

92 

73 

64 

51 

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

Waga 
PN10 

20,70 

18,79 

16,93 

15,07 

14,69 

14,22 

32,11 

27,35 

25,40 

23,50 

21,62 

21,18 

20,74 
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Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

Czw

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

wórnik d

Czwornik r

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

dwuczęśc

równoramien

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

ciowy z w

nny

-40-

oparte są o dot
ażdorazowo sp
owania.

wyłożeni

tychczasowe doś
prawdzane prze

iem PFA

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

A wg ANS

Czwórnik red

il: info@grim
ww.grim.pl

oducenta, nie s
ntów, ponieważ

SI Class 

dukcyjny

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

150 
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06
/2

02
3

tel.: 
fax: 

Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

Czwórni

DN1 
[m

5“ 1

6“ 1

8“ 2

10“ 2

12“ 3

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

k dwuczęś

d1  
mm] 

s1
[mm

41,3 4,5

68,3 5 

219,1 5 

273 6 

323 6 

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

ściowy z w

1  
m] 

DN2 

5

5“ 

4“ 

3“ 

21/2“ 
2“ 

6“ 

5“ 

4“ 

3“ 

21/2“ 
2“ 

8“ 

6“ 

5“ 
4“ 

3“ 

21/2“ 
2“ 

10“ 

8“ 

6“ 

5“ 

4“ 

3“ 

12“ 

10“ 

8“ 

6“ 

5“ 
4“ 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

wyłożenie

d2  
[mm] 

- 

114,3 

88,9 

73,0 

60,3 

- 

141,3 

114,3 

88,9 

73,0 

60,3 

- 

168,3 

141,3 

114,3 

88,9 

73,0 

60,3 

- 

219,1 

168,3 

141,3 

114,3 

88,9 

- 

273,0 

219,1 

168,3 

141,3 

114,3 

-41-

oparte są o dot
ażdorazowo sp
owania.

em PFA wg

s2  
[mm] 

- 

4 

3 

3 

3 

- 

4,5 

4 

3 

3 

3 

- 

5 

4,5 

4 

3 

3 

3 

- 

5 

5 

4,5 

4 

3 

- 

6 

5 

5 

4,5 

4 

tychczasowe doś
prawdzane prze

g ANSI Cla

L1 
[mm] 
#150 

L
[m
#1

190 19

203 20

229 22

279 27

305 30

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

ass 150 – 

L2 
mm] 

50 

D4 
[mm]
PN10

90 186 

03 216 

29 270 

79 324 

05 381 

il: info@grim
ww.grim.pl

oducenta, nie s
ntów, ponieważ

tabela wy

]
0

d4  
[mm] 
PN10 
186 

157 

127 

105 

92 

219 

186 

157 

127 

105 

92 

270 

216 

186 
157 

127 

105 

92 

324 

270 

216 

186 

157 

127 

381 

270 

216 

186 

157 
127 

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

ymiarowa 

Waga 
PN10 

75,04 

64,64 

50,83 

45,33 

39,92 

95,99 

82,21 

71,81 

58,01 

52,56 

47,11 

154,99 

115,20 

101,42 

91,02 

77,21 

72,76 

66,31 

217,90 

182,31 

142,15 

128,20 

117,65 

103,70 

328,74 

253,96 

218,35 

178,18 

165,93 

153,67 
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06
/2

02
3

tel.: 
fax: 

Uwagi ogólne:
żadnej gwaranc
ocenić działanie

DN1 
[m

14“ 3

16“ 4

18“ 4

20“ 5

091 - 423 70
091 - 423 70

: Wszystkie info
cji z naszej stro
e medium w rze

d1  
mm] 

s1
[mm

355,6 6 

406,4 6 

457,2 6 

508,0 5,5

0 20
0 19

ormacje technic
ony. Wartości te
eczywistych war

1  
m] 

DN2 

14“ 

12“ 

10“ 

8“ 

6“ 

5“ 

16“ 

14“ 

12“ 

10“ 

8“ 

6“ 

18“ 

16“ 
14“ 

12“ 

10“ 

8“ 

5

20“ 

18“ 

16“ 

14“ 

12“ 

10“ 

czne i porady o
e muszą być ka
runkach zastoso

d2  
[mm] 

- 

323,8 

273,0 

219,1 

168,3 

141,3 

- 

355,6 

323,8 

273,0 

219,1 

168,3 

- 

406,4 

355,6 

323,9 

273,0 

219,1 

- 

457,2 

406,4 

355,6 

323,9 

273,0 

-42-

oparte są o dot
ażdorazowo sp
owania.

s2  
[mm] 

- 

6 

6 

5 

5 

4,5 

- 

6 

6 

6 

5 

5 

- 

6 

6 

6 

6 

5 

- 

6 

6 

6 

6 

6 

tychczasowe doś
prawdzane prze

L1 
[mm] 
#150 

L
[mm

15

356 35

381 38

419 41

457 45

e-mai
ww

świadczenia pro
z naszych klien

L2 
m]# 
50 

D4 
[mm]
PN10

56 413 

81 470 

19 533 

57 584 

il: info@grim
ww.grim.pl

oducenta, nie s
ntów, ponieważ

]
0

d4  
[mm] 
PN10 
413 

381 

324 

270 

216 

186 

470 

413 

381 

324 

270 

216 

533 

470 
413 

381 

324 
270 

584 

533 

470 

413 

381 

324 

m.pl

stanowią jedna
ż tylko oni mogą

Waga 
[kg] 

PN10 
451,90 

371,40 

295,98 

259,59 

218,85 

206,35 

577,57 

493,38 

412,89 

337,47 

301,09 

260,36 

625,02 

602,87 
518,5 

437,89 

362,24 

325,57 

760,75 

679,42 

657,09 

572,53 

491,80 

415,93 
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